
TerçaFeira, 20 de Fevereiro de 2024  Edição nº 419



TerçaFeira

20 de Fevereiro de 2024

Edição nº 419

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170- 

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2024 

Contratação de empresa especializada para execução da cobertura da quadra poliesportiva do 
povoado do furado da cancela do Município de Tremedal/BA. Tipo: Menor Preço. Data da sessão: 
26/03/2024 às 09h (horário de Brasília). Local: https://bnccompras.com . Mais informações: Sala de 
Licitações da Prefeitura, situada na Praça Leonel Pereira, Nº 10, Centro, Tremedal Bahia, de 08h00 às 12h00. 
Edital disponível na íntegra no endereço https://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia-municipal . 

Tremedal/BA, 19 de fevereiro de 2024 
 

 
ACÁCIO FARIAS DE OLIVEIRA GOMES 

Agente de Contratação 
 
 
 


		2024-02-20T20:27:34-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




